
 

Заклад загальної середньої освіти "Видертський ліцей" Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області 

Н А К А З 

Про зарахування дітей 

до закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних 

карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Антонюк Іванну Андріївну 

2. Бусень Вероніку Віталіївну 

3. Вендичанського Романа Юрійовича 

4. Гапонюка Артема Миколайовича 

5. Герасимік Вероніку Сергіївну 

6. Грищука Дмитра Васильовича 

7. Дмитрук Ангеліну Андріївну 

8. Капітулу Петра Вікторовича 

9. Клімарчук Олену Анатоліївну 

10. Краглік Мирославу Василівну 

11. Крук Емілію Олександрівну 

12. Лукашика Давида Олеговича 

13. Ліпич Оксану Сергіївну 

14. Малащука Володимира Олександровича 

15. Матвійчука Нікіту Сергійовича 

16. Михальчук Ангеліну Ярославівну 

17. Михальчука Михайла Михайловича 

18. Михальчука Павла Сергійовича 

19. Мокич Софію Сергіївну 

20. Назарчук Марію Олександрівну 

21. Назарчука Степана Валентиновича 

22. Наумик Анну Миколаївну 

23. Новикову Вероніку Романівну 

24. Петелько Миколу Вікторовича 

25. Приведенець Артема Миколайовича 

26. Приймак Лілію Володимирівну 

27. Ричкову Крістіну Анатоліївну 

28. Тарасюка Артема Володимировича 

29. Тарасюк Злату Миколаївну 

30. Тарасюк Ніку Анатоліївну 

31. Хомика Олександра Дмитровича 



32. Чикиду Назарія Михайловича 

33. Чмуха Павла Романовича 

34. Шевчик Ангеліну Сергіївну 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Назарчук С.Д. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею 

Станіслав НАЗАРЧУК  


